КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ ПОСОЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
В США
от

фамилия, имя, отчество (при его наличии) гражданина
адрес проживания в США:

Email:
Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,
(фамилия, имя, отчество (при его наличии),

прошу принять мои документы и препроводить их для истребования документов из государственных органов и организаций Республики Казахстан, в связи с

(указать причину (-ы) истребования документа)

        Вместе с тем, прошу апостилировать истребуемый документ(-ы).

(поставьте галочку если необходимо)

                                                подпись, фамилия, имя, отчество (при его наличии)